
Z AR.Z ĄD ZENIE I.{R VII/42 0/2 0 1 8
WOJTA GMINY BARANOW

z dnia 03 września 20l8 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art.30 ust. I pkt} ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z2018 r. poz.994, zę zm,) - zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję do odbioru zadanta inwestycyjnego pt: Modernizacja drogi dojazdowej nT
I07 419L do gruntów rolnych we wsi Gródek.

§2.

Komisja pracowaó będzie w następującym składzie:

1) Wójt Gminy Baranów - Robęrl Gagoś;

2) Dyrektor BOK - Grzegorz Dębek;

3) Inspektor Nadzoru - Zbigniew Krzykowski.

§3.

Komisja dokona odbioru końcowego przy udzialę przedstawicieli Wykonawcy zadania: PBI
Infrastruktura.

§4.

Komisja dokona protokólarnego odbioruzadarla wymienionego w §1 w dniu 04.09. 2018 r. o godz,
900

§5.

Zarządzente wchodzi w życte z dniem wydania.

wółr
effittgoś \łt


